

CGJ Energy ApS

Fjordvej 83
6000 Kolding

CVR-nr. 42197521

Årsrapport 2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. marts 2022

Carsten Georg Jensen
Dirigent

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

CGJ Energy ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CGJ Energy ApS Fjordvej 83 6000 Kolding
Telefon	23338510
E-mail	hacajensen@gmail.com
CVR-nr.	42197521
Stiftelsesdato	9. marts 2021
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	9. marts 2021 - 31. december 2021
Direktion	Carsten Georg Jensen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	27521975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning om driftledelse og virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 9. marts 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 741.612, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.085.651, og en egenkapital på kr. 781.612.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.120.847
Personaleomkostninger	1	-166.997
Driftsresultat		953.850
Finansielle omkostninger		-3.084
Resultat før skat		950.766
Skat af årets resultat	2	-209.154
Årets resultat		741.612
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		741.612
		741.612

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Deposita		26.290
Finansielle anlægsaktiver		26.290
Anlægsaktiver		26.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		295.691
Tilgodehavender		295.691
Likvide beholdninger		763.670
Omsætningsaktiver		1.059.361
Aktiver		1.085.651

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		741.612
Egenkapital		781.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.535
Selskabsskat		9.154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.350
Kortfristede gældsforpligtelser		304.039
Gældsforpligtelser		304.039
Passiver		1.085.651
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	741.612	741.612
Egenkapital 31. december 2021	40.000	741.612	781.612

Noter

2021

1. Personalemkostninger

Lønninger	150.676
Pensioner	12.852
Andre personaleomkostninger	3.469
	<hr/>
	166.997
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	209.154
	<hr/>
	209.154
	<hr/>

3. Eventualforpligtelser

Virksomheden har en lejeoplygtelse på DKK 26.290 til deres udlejer bestående af 6 måneders opsigelse.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.